tenus taliter provideatis quod turres ipse reficiantur et ut nostre 

mentis est ad sufficientiam reparentur etc.
Off. Rom. 1448.

cxxxv.

14 4 8 , 1 . °  settem bre. Rescritto a favore di maestro Pietro Cremonese am ministratore dèlie scuole in Pera.

Potestati, Consiiio etc. Pere. — Informati virum providum ac 

litterarum maxime doctum magistrum Petrum Cremonensem, sco- 

larum administratorem in dicto loco Pere, circa opus ei com

missum bene fideliterque se habere; et non ignorantes ad hoc ut 

valeat Peram moram trahere, eidem per publicas deliberationes 

superinde conscriptas fuisse provisum ut annuatim percipiat ab. illa 

Massaria perperos ducentos nomine annue provisionis, ab annisque 

decem et ultra citra solutionem suam de dictis perperis ducentis 

percepisse et annuatim percipere, et volentes ut ad edocendos 

pueros magis invitetur, et quod non opera, non studio, non 

labore unquam desistat quin eos sufficientes quantum fieri poterit 

eficiat. Harum litterarum auctoritate, ratificantes et approbantes 

in primis deliberationes ipsas sic ut supra pro dicta eius annua 

provisione factas, volumus quatenus eundem magistrum Petrum

benigne et amorose tractetur, in suisque solutionibus eum efectua-
t

liter commissum habeatis, eius virtute sufficientiaque attentis, adeo 

quod intelligat pro suis bene gestis et administrandis digne premiari.

Off. Rom. 144S.
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CXXXVI.

1448, 4 settembre. « Benedicto de Vivaldis Potestati ». — Gli 

si notifica 1’ elezione del suo Vicàrio nella persona di Gian Gia

como de’ Ratti.

Off. Rom. 1448.

CXXXVII.

1449,' 5 marzo. « Benedicto Vivaldi Potestati Pere ». — Aiuti 

Bernardo Benini da Firenze nella ricerca di un suo figliuolo, che 

molt’ anni avanti disertò la casa patema e rifugiossi (per quanto si 

crede) in Pera.

Cod. Litterarum ann. 14 4 6 -50 , num. 1 3 ,  X .  1 1 6 .

CXXXVIII.

T449> 5 giugni Lettere patenti circa la nomina di Nicolò Pa- 

gliuzzi (Nicolaum Paihucium) ad interprete della Curia di Pera, in 

luogo di Stefano Parrisola.

Off. Rom. 1448.

. CXXXIX.

1449, 9 giugno. Istruzioni al Podestà ed al C o n sig lio  di P e r a ,  sul m odo di c o n t e n e r s i  c o l le  C o r t i  di 

Costantinopoli e di T reb iso n d a , e col S u lta n o . In o ltre  n on  perm ettan o che s i c o m p ia  la  r ie d if ic a z io n e  

del castello di L eric i.

Benedicto de Vivaldis Potestati et Consilio Pere. —  Non unis 

tantum, sed binis ternisque litteris vestris intelleximus ea omnia que